
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

А&. О-Ь. оЬо̂ /О № 36

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету від 26.11.2019 №198 «Про затвердження Інструкції з
оформлення посадовими особами
органу опіки та піклування матеріалів
про адміністративні правопорушення»

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
економічних передумов для посилення захисту права дитини на належне утримання» від 
03.07.2018, ст.255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, наказу
Міністерства соціальної політики України від 06.08.2019 №1201 «Про затвердження 
інструкції з оформлення посадовими особами органу опіки та піклування матеріалів про 
адміністративні правопорушення», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.11.2019 №198 
«Про затвердження Інструкції з оформлення посадовими особами органу опіки та 
піклування матеріалів про адміністративні правопорушення», зокрема додаток 2 список 
посадових осіб органу опіки та піклування Коростишівської міської ради, які уповноважені 
складати протоколи про адміністративні правопорушення викласти у новій редакції:

№ П.І.П. Посада
п\п

1 Пількевич Оксана Володимирівна начальник служби й справах дітей 
міської ради

2 Старубінська Людмила Станіславівна головний спеціаліст служби у справах 
дітей міської ради

З Король Дарія Антонівна

2. Контроль за виконанням 
відповідно до розподілу обов’язків.

Міський голова

провідний спеціаліст служби у справах


